
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30 A  SG Aachen S

I II III IV V VI Punkte
5 6 8 4 3 7

25

0
8
25

1
10

2
13

4
20

5
23

6
24

Auszeit

Ende
14:43 B  SG Coesfeld R

I II III IV V VI Punkte
14 25 23 26 21 20

161
13:22

╳

9
16

1
10

4
11

6
12

7
13

8
14

Auszeit

12:16

S
A
T
Z

2

Start
14:46 B  SG Coesfeld S

I II III IV V VI Punkte
14 21 23 7 1 24

1720 26
17:24 17:24

0
9
17

2
10

3
11

4
12

6
13

7
15

Auszeit

7:10
13:21

Ende
15:05 A  SG Aachen R

I II III IV V VI Punkte
5 6 8 4 10 7

25

╳

10
22

2
12
25

3
16

4
17

5
18

7
21

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Qualifikationsrunde B mU20
gemischt

A  SG Aachen vs. SG Coesfeld B
Spiel 24 04.03.2023 13:30 Uhr

SH Maria Montessori GS -
Bergische Gasse 18
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A  SG Aachen 7/14
3 Tonnesen, Hendrik X
4 Steffan, Oskar X
5 Faber, Matthias X
6 Sondermann, Emilian X
7 Röhrs, Jonas X
8 Klostermann, Justus X

10 Ulrich, Rafic Julien X
A  Libero
A  Offizielle

CT Faber, Franz-Josef E
P Röhrs, Ulrike E

C

B  SG Coesfeld 9/14
1 Popinski, Kamil X
7 Koch, Ole X

14 Funker, Jason X
20 Achter, Niels X
21 Koch, Finn X
23 Engelbrecht, Niklas X
24 Urban, Jakob X
25 Gerding, Henry X
26 Stemmann, Ole X
B  Libero
B  Offizielle
T Wittkowski, Thomas E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SG Aachen SG Coesfeld B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 73 16 0 1 1
0 0 1 25 2 19 17 0 2 2

3
0 0 2 50 92 33 0 3 3
Start: 13:30 Ende: 15:05 Dauer: 1:35

Sieger: SG Aachen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Neuß, Philipp 1
2 Emmerich, Martin 2

Schreiber 3
Schr. Frankhäuser, Louisa 4

Assist. Reuter, Mark
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