

## **Qualifikationsrunde B mU20**

gemischt

## (A) SG Aachen vs. SG Coesfeld (B)

Spiel 24 04.03.2023 13:30 Uhr

SH Maria Montessori GS -Bergische Gasse 18 52066 Aachen



				S	St: 13:	art :30	(	A) SG	Aache	n	S		de :43	Œ	ss c	Coesfe	ld	R
	Ai	ufschlagfol	lge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
6	Startaufstellung		ıng	A T	5	6	8	4	3	7	0-	14	25	23	26	21	20	4.0
-1 ⊆		Spieler	elernr.							25		1					16	
ufstellu	Auswechsel- spieler	Cuislata		Ζ									13:22					
٨		Spielstand																
		1. 5.		1	0	1		4	5	6	Auszeit		1	4	6	7	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	<ol> <li>6.</li> <li>7.</li> <li>8.</li> </ol>		_	3 3 3	10	13	20	23	24		) 16	10	11	12	13	14	12:16

S	Start B SG Coesfeld			S Ende 15:05			e 5 A SG Aachen							
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
Α	14	21	23	7	1	24		5	6	8	4	10	7	
Τ		20		26			17							25
Ζ		17:24		17:24										
2	0	2	3	4	6	7	Auszeit	X	2	3	4	5	7	Auszeit
2	9 17)	10	11	12	13	15	7:10 13:21	10 22	12 25	16	17	18	21	

V VI Punkte

_	•		S	-1	II.	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III
	Aı	ufschlagfolge	Δ																	
ē		artaufstellung	T																	
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spielernr.	-																	
Aufst		Spielstand	4																	
-		1 5								Auszeit							Auszeit			
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																	

A	SG Aachen	7/14	B	SG Coesfeld	9/14
3	Tonnesen, Hendrik	Х	1	Popinski, Kamil	Х
4	Steffan, Oskar	Х	7	© Koch, Ole	Х
5	© Faber, Matthias	Х	14	Funker, Jason	Х
6	Sondermann, Emilian	Х	20	Achter, Niels	Х
7	Röhrs, Jonas	Х	21	. Koch, Finn	Х
8	Klostermann, Justus	Х	23	Engelbrecht, Niklas	Х
10	Ulrich, Rafic Julien	Х	24	Urban, Jakob	Х
A	) Libero		25	Gerding, Henry	Х
$\overline{A}$	Offizielle		26	Stemmann, Ole	Х
CT	Faber, Franz-Josef	ĪΕ	B	) Libero	
P	Röhrs, Ulrike	E	B	) Offizielle	
		•	T	Wittkowski, Thomas	E

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
]	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Neuß, Philipp		1					
2	Emmerich, Martin		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Frankhäuser, Louisa		4					
Assist.	Reuter, Mark							

	Ergebnisse											
	$\overline{\mathbb{A}}$	SG	Aac	chen	SG Coesfeld B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	0	1	25	1	73	16	0	1	1			
0	0	1	25	2	19	17	0	2	2			
				3								
0	0	2	50		92	33	0	3	3			
S	tart	: 13	3:30	Ende:	15:05	Dai	uer:	1:3	35			
Si	ege	r: S	SG A	achen					2:0			

Dokument erstellt: 05.03.2023 16:12 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de